Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(седьмая внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» ноября 2017 года         № 29

О награждении наградами

муниципального образования «Мирный»

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», Положением «О наградах и поощрениях

муниципального образования «Мирный», утверждѐнным решением

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 285,

городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Наградить:

1.1. За активную деятельность, направленную на обеспечение

благополучия и процветания муниципального образования «Мирный»:

1.1.1. Почѐтным нагрудным знаком «За заслуги перед Мирным»:

Панютину Татьяну Брониславовну, музыкального руководителя

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 8 «Центр развития ребѐнка «Золотой ключик»;

Разумову Ираиду Алексеевну, заведующего хозяйством

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 8 «Центр развития ребѐнка «Золотой ключик»;

1.1.2. Почѐтным нагрудным знаком «За вклад в развитие Мирного»:

Овчинникову Ирину Валентиновну, воспитателя муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения  детского сада № 8

«Центр развития ребѐнка «Золотой ключик»;

2

Шадову Ольгу Кирилловну, фельдшера дорожно-эксплуатационного

участка – 38 ФКУ «Западное управление дорожного хозяйства»

Министерства обороны Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. председателя

городского Совета      Е.Н. Веретельникова